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IIL aastakäik

Jõhvis, 6. veebruaril.
Kuiwõrt kergelt meil teenida tahe

takse, näitab praegune suhkrupala-
wik. Suhkru tollide tõstmine lõi sar
nase spekulatsiooni õhkonna mii
list waewalt nägime sõjaajal.

Kes kõik ei hakkanud hangel
dama suhkruga) Et need kaupme
hed, kes tawaiiselt kauplewad selle
ainega, püüdsid hinda tõsta ja seda
isegi võisid põhjendada vabakau
banduse põhimõtetega, on arusaa
dav. Suuri suhkruladusid soetasid
aga ka sellased isikud, kes kunagi
pole selle ainega kaubelnud ega
oma mingit tuba suhkruga kaubitse
miseks. Sarnaste spekulantide vastu
võitlemiseks ei ole küll ülearune
sõjaaegseid erakorralisi määrusi maks
ma panna, ja kohtuid ellukutsuda.

Kui kaubandus-tööstuskoda erine
val seisukohal asus ja sõjaaegse
spekulatsiooni vastu võitlemise sea
duste maksmapanemise vastu pro
testeeris, siis peab küli ütlema, et
kojal ei olnud kõik asjaolud vist
teada, ehk tõesti on kaub-.tööstuskoda
juhuslikkude spekulantide huvide
kaitsemisele asunud. Nädala keskel
kaalus sama küsimust väliskauban
duse komisjon. See komisjon mitme
külgsete kaalumiste järele asus sei
sukohale, et tuleb karistada speku
latsiooni otstarbel suhkrutagawarade
soetamist ja kõrgema hinna võtmist.

Sarnane seisukoht loob kahtle
mata õigusliku olukorra tarvitaja ja
kaupmehe vahele ning mõistab huk
ka kergelt rikastuda tahtvate üksi
kute kodanikkude teguviisi.

# *
*

Lehmakauplemine Toompeal kes
tab ikka veel täies tuurides. Kuigi
I. Teemandile on tehtud ette
panek valitsuse kujundamiseks, ei
ok viimane weel oma nõusolekut
onnud ja keegi ei usu, et valitsuse
kujundamine temal õnnestukski.
Kõige vähem loodetakse seda 1. Tee-
mandi oma rühmas, sest kogude ja
koonduslaste ühendatud programm,
miile I. Teemant on esitanud kesk
erakondadele ja sotsialistidele, on
sedavõrd segane ja ühekülgne, et
vaevalt selle alusel kokkulepet suu
detakse saavutada.

Olnud nõupidamistel on peami
selt kõneldud võlgade kustutamise,
kriisi maksu ja ametnikkude palkade
kärpimiste kavatsustest, millised on
põllumeeste peanöudmisi, esitatud 14
punktilises programmis.

Milliseid võlgu tahetakse kustu
tada, kelie kanda veeretatakse kriisi-
maks ning millises ulatuses tahe
takse riigiteenijate palku kärpida, et
selgu põllumeeste programmist

Nõupidamistel on aga selgunud,
et võlgade kustutamisest ei või jut
tu olla, vaid keskerakonnad pool
daksid laialdast moratooriumi, kuni
valitsus leiab sobivamaid teid põllu
meeste võlakoorma kergendamiseks.

Kriisimaks tahetakse panna im
portööridele ja maaomanikkudele,
kuna . ametnikkude palgakärpimise
vastu seisavad kategooriliselt kesk
erakonnad ja sotsialistid.

Kindlale kokkuleppele ei ole
aga jõutud.

Waewalt, et neil alustel üldse
kokku lepitakse, kuna majaomanik
kude maksustamise ja riigiteenijate
palkade kärpimise küsimustes koa
leeruda kavatsevate rühmituste sei-
suk°had väga järsult lahku lähevad.

Näib küti, et kiiret kokkulepet ei
ihaldatagi põllumeeste poolt, sest
valitsuse kriisi venimine võib ometi
pika peale ,neetud* krooni kömuma
panna ja olekski liitumiste siht saa
vutatud.

Lugupeetud tarvitajaskond juba teab ning on veendunud, et

S Päevakangelane.
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valmistatakse maitsekalt, kiirelt ja odavalt mitmekesiseid trükitöid.
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Wope linoollõige.

Protsesfimees.

Me talu omanik ueksllvAltsUaks. M»rtsurMa öö tagajärjed.
Laagna talunik Joosep Allik võeti vahi alla.

Narwa kriminaa politsei poolt wõeti
weksliwöltsimise pärast wahi alla Peetri
wallas, Vaagnal elutsew kahe talu
omanik Joosep Allik, 51 a. wana. Sel
gus, et ta aasta tagasi oli diskonteerinud
Narwa ühispangas weksli 925 trooni
suuruses, millele Jaan Orgulase, Mihkel
Krooni, Aleksander Lesmani, Johannes
Walki ja Gustaw Kaasiku allkiriad olid
Võltsitud. Seda wekslit Allik oli mitu
korda pikendanud, kuni ta Viimaks 23.
jaanuaril läks protesti, millal ka wõltsi-
mine tuli awalituks. Viimasel ajal Allik

oli teinud kõik, et saada Võltsitud Veks
list lahti. Ta müüs ühe oma taludest
ära ja ostja pidi tasuma mõla Narwa
Ühispangas. Reedel ta tasuski nimetatud
weksli järgi 780 krooni ära, kuid wõltst-
mise awaitkukstulekut see enam ära ei
hoidnud.

J Allik, kes 6 lapse isa, tunnistas
end weksliwõltsimises süüdi ja seletas, et
seda ta teinud majandus!, kitsikuse tõttu.
Peale ülekuulamist ta wõeti wahi alla
ja paigutati Narwa Vanglasse.

L. Mitt kaheks kuuks vangi.
,.Kanged tinad" politsei pihta liitute koosolekul.

4. skp. mõistis Rakwere-Paide ra
hukogu Narwa tuutud pahempoolse
tegelase Leopold Miti „3lma-rises"
peetud awalikul rahwakoosolekul polit
sei kohta öeldud haawawate üteluste
pärast kaheks kuuks wangi.

5. juunil iy3i. a. korraldas Narwa kiutöö-
liste ühing „Ilmarise" jaalis awatrku rahwa-
koosoleku, tus kõnega esines Leopold Mitt, ai
nel «-ismide algus, areng ja lõpp." Kohtusse
kutsutud tunnistajate seletuse järgi olewat!õ-
neleja seletanud midagi sotsialismi, kommunis
mi ja kapitalismi arengust, millest aga kõnelejal
endalgi palzu aimu pote olnud.

Kohtusse on ilmunud L. Mitt. kahe wangi-
walwuri saatel. Ta wiidis seni Tartus eeluuri
mise all, mis seisab ühenduses hiljuti Tartus
peetud töötute kongressiga, kus L. Mitt Narwa
delegaadina esines riigiwastase ässtmskõnega.

Kohtuniku küstmujeie, kas kaebealusel üldse
on armu internatsionalismi tektimijest ja aren
gust, millest ta koosolekul kõnelnud, wastab
kaebealune tagasihoidlikult: ,Ma ei tea seda küll
seletada."

^Missugusel seisukohal olete demokraatia
.uhtes", küsib kohtunik.

..Kallaletung" N.-Jõesuu teel.
Asunik põgenes wsuliseva"-koormaga?

2. weebruaril teatas Narwa krimi
naalpolitseile Waioara walla Pimestiku
asunduse asunik Johannes W ä l j a, 36
aastat mana, et 30. jaan õhtul Narwa-
Jõesuus on talle teel kallale tungitud ja
tema peale rewolwrist . lastud. Laskjana
W kahtlustas üht Pätte elanikku.

km ISI naise rusUtasa surnum.
Mõlemad tahtsid talus peremeheks alla. LSSja paigutati

Jöhwi arestimajja.
«Sinud kesknädala Shtul kella

5 ajal Püssi wallas, Kesla külas
Idt Juhana PruuneS, 39 a. roa
na, om l naise Liuda Pruuuese,
39 a. wana, surnuks. Järgmisel
päewal wõeti lSdja wahi alla ja
Paigutati JSHwi arestimajja.
Junrdlusmaterjal ühes Vahialu
sega antakse kohtu-uurija korral-
duSse, kelle hoolt alatakse eeluuri-
«ist.

Juurdlusega on selgunud, et umbes
2 aastat tagasi Linda Pruunes päris
oma isalt Jakob Tetlausilt talukoha. J. T.
oli ka kaks poega, kuid ta jättis pojad
talukohast ilma ja pärandas talu tütrele.
Kui Linda Pruunes oli taluomanikuks
saanud, tahtis ta mees Johann Pruunes
peremeest mängida, kuid naine ei taht
nud sellest kuuldagi. Sellest tekkisid sage
dased tülid abielupaari wahel-
oldi ka käfitfi koos. Läinud kesknädala

Naised ja wiin said kolmele politseinikule saatuslikuks. Konstaabel häwi.
tas protokolli, wanemkorduik ja kordnik wangistasid põhjuseta kodaniku.

wastu. Siis Rammu sõitis koos nalste-

„Zkka eitawai!" tuleh wastus.
Kuna tunnistajate warat tehti lindlaks, et

kõnekoosolek polnud ässita roal taadi, jäeti ses
osas süüdistus ära.

Teine süüdistus—selles, et L. Mitt tarwitas
wabariigi politsei aadressil haawawatd Meiusi,
leiab konidelt tunnistajatelt kinnitamist. Ta
olewat muuseas ütelnud: „Mere politsei kapita-
Ustiilu korra juures ajab taga waid isiUUku
kasu, ja km muu ei aita, siis hakkab ta margi
le. kuna Wenemaal kommumMku rngitorra
juures kaitseb politsei kodanittude huwisio".

Prokurör oma süüdistuskõnes, wõttes ar'
wesse kaebealuse puuöuiiktu arenemist, palub
talle Ergemat karistust.

Kaebealune wiimafes sõnas hakkab pikalt-
laialt põhjendama oma pahempoolseid waateid,
mille peate kohtunik teeb märkuse, et flin pole
„Ilmarise" saat, kus ta oma suule wõib anda
wabaduse.

„Palun kohut mõista otsuse puhta südame-
tunnistuse, mirte paragrahwide järele," on Miti
rmimane sõna.

Peale pikemat nõupidamist ku»,tutas kohus
otsuse: L. Mitt mõistetakse poiitsei kohta-öeldud
haawawate üteluste pärast kaheks kuuks wangi.

4. weebruaril tuli harutuse! Rak rere-
Paide rahukogu Narwa kohtuistungil
kolme end. Narwa raudteepoUtseiniku
süüdistuse asi.

26. jaanuari õhtu! 1928. a. raudtee
politsei Nar va jaoskonna Vanemkordnik
Iakman, kordnik Takjas, ollkonstaobel
Vilborn ja konstaabel Alabert pummel
dasid restoran „ Pariisis". Sealt nad loh
kusid hilja öösel, et kellegi Lonni-nimelise
naisterah va juure minna. Kella 2 paiku
öösel Iakman, Takjas ja Alabert ilmusid
Kiriku tänawal elutsema Leontine Pauna
ehk n. n. ja Amilda Matiiseni
korteri ukse taha, nõudes sisselaskmist.
Samal ajal selles korteris wiibis ka
Leonhard Rammu. Toaswiibijad ei taht-
nud alguses ust awada. Kui ukse tagant
aga hüüti, et sisselaskmist nõuab politsei,
sits Leontine Paun awas ukse Toas
tekkis Iakman! ja Rammu wahel sõna-
wahetus ning tüli. Rammu sai Iakman-
rutt nii lüüa, el tal hakkas suust ja ni
nast werd jooksma. Kisa ja lärmi peale
ärkas üles teisi majaelanikke. Ühega nen
dest ja nimelt Anton Kauriliga politsei-
nikel tekkis jägelemine, kusjuures kordnik
Takjas wäänas Kaurilt kütt ja lõi teda
wastu nägu. Sündmust nägi pealt auto
juht Beckmann, kes ott kutsutud telefoni-
teel kohate, et lõbunaist restorani wiia.
Kui politseinikud lõpuks Pauna korterist
lohkusid, wõttis Rammu naised kaasa ja
sõitis B ckmani autol politsei jaoskonda
Kreenholmis, et seal sündmusest teatada.
Politsei korrapidaja konstaabel ei wöt-
nud Rammu awaldust arstitunnistuseta

ga Beckmani autol Kreenholmist linna
tagasi, et arsti juure minna. Raudtee
ülesõidu kohal Iakman ja Takjas olid
ees, peatasid auto ja käsutasid Rammul
autost wülj i tulla Rammu ei teinud
seda Vabatahtlikult, mispeale Iakman ja
Takjas kiskusid Rammu autost wälja,
wäänasid ta käed seljataha, kuulutasid ta
areteerituks ja - iisid raudteepolitsei jaos
konda, pekstes teda rusikatega. Raudtee
politsei jaoskonnas Takjas, kes sel ööl
oli korrapidaja, hakkas protokolli kokku
seadma, nagu oleks Rammu kiuni pee
tud täitsa joobnud olekus lärmitsemise
eest. Autojuht B.ckmon kutsus kohale
Wiru-Iärwa abiprefekti Pawiani, kelle
poolt korraldatud ülewaatusel abiarst
Tupits tegi kindlaks, et Rammu ei ole
joobnud, küll aga Iakman ja Takjas.
Takjas tahtis protokolli lõhki rebida, kuid
seda ei lubatud. Järgmisel hommikul so
bitasid mched lepitust; Rammu oli ka
nõus leppima. H.kati asja kombineeri»
ma. Et R immu ei saaks suurt karistust,
rebis konstaabel protokollist lehe ja kirju
tas teise asemele, kuhu wõttis Rammult
allkirja, ja lõpuks andis Rammule trah-
wlmaksmiseks 5 krooni Rahukohtunik
wabastas Rammu wahi alt, mõistes
teda õigeks.

Hiljem tuli see lugu avalikuks ja
kolm politseinikku anti kohtu olla. Koh
tus tunnistasid kõik kolm oma süüteo
puhtsüdamlikult üles ja rahukogu mõis
tis Eduard Alaberdi 4 kuuks türmi, Jo
hannes Takja 8 kuuks türmi ja Rudolf
Iakman! üheks kuuks wangi.

SSSR importeerib ameeriklasi
Narva kaudu sõitis N.-Venesse jälle 141 ameerika soomlast.

Asja kohta alustati juurdlust, kus
juures selgus, et see ^kallaletungimine'
on sündinud hoopis tetstjugustel
asjaoludel. Narwa-Jõesuu piiri-
walwur, kes arwas sattujat piiritusewe-
dajale, käsutas mööda sõitwa hobuse,
mis kuulus asunik J Väljale, seisma,
et toimetada läbiotsimist. Tammees ho
bust kinni ei pidanud, waid tömbis ko
guni hobusele piitsa, hüüdes: «Lase, k...,
ega sa mind itta ei taba". PuriwalMur
oligi siis hoiatuseks mõne pitugu õhku
lasknud. Kas W. reel usulise *01“ peal
oli, pole teada.
õhtul läksid Pruunesid jälle omawahel
tülli, milline paisus nn ägedaks, et mees
lõi naise surnuks. Löömise juu;
tea ei olnud pealtnägijaid.

Umbes kolm tundi peale naise sur
mamist teatas J Pruunes loost kohati-
tule konstaab.ile, tes kutsus kohale ame-
tiwõltnud. Ülekuulamisel seletas J. Pruu
nes, et tülitsemisel oma naisega on ta
wnmast rusikaga löönud, mille tagajärjel
naine põrandale kukkunud ja hingeheilnud.

Läinud neljapäeva hommikul kell
8.35 saabus Narwa hommikuse söiduron-
giga 141 ameerika kommunisti, kes rah.
wujelt soomlased. Kommunistidele oli
Narwa jaamas korraldatud eine ja kell
2.i>4 sõitsid nad Nacwast erarongiga

Nõukogude. Venemaale. Nende wastu-
»ötmileks oli Narwa jaama saadetud
4 magamiswagunit, kuhu ameeriklased
ümber istusid Nad musid kaasa 5 wa-
gunit mitmesugust maja- ja riidekraami.

Kann meesielauluselts Juubilarina.
13. weebruaril, laupäewal, pühitseb Narwa

meesielauluselts oma tegewuse 10. aastapäewa
suurema kontserdiga mees- ja segakoorilt, solisti
kaastegewusel, N. E. S. „Ilmarises". Algus
kell 21.

Kontserdile järgneb pall

Persia waipade näitus.
Narwa Naisselts awab pühapäewol, 7-

weebruaril kell 1 i. päewal omas ruumes, Suur
tän. .2, persia waipade näituse. Külastajail
Võimaldatakse tutwuda kohapeal waipade kau-
nistuswiisidega.

Narwa Vabadussõjalaste liidu
erakorralisele koosolekule,

mis peetakse homme, pllhapäewal, kell l/a 11
hom. Jlmarifes" ia millal tulewad walimisele
saadikud Vabadussõjal. kongressile, olgu siin
kohal weel tähelepanu juhitud. Tund aega
enne koosoleku algust «võetakse wastu ka liikme-
matsusid.

60 a. sünuipäew.
Linna Volinik J. Kuusik pühitseb

täna, „6. weebruaril oma 60 a. sünni-
päe oa Soowime lugupeetud tegelasele
palju õnne!

Kaitseliidu teated.
Palutakse neid, kes soowiwad kaitseliidu

poolt korraldatud suusakursustest osa wõtta,
ilmuda pllhapäewal, 7. weebruaril kell 10
hom. Narwa ühisgümnaasiumi õuele.

Kursuste juhat. ltn. L st.

Peetri koguduse teated.
Esmaspäewal, 8. weebruaril kell 8 õhtul

algab Narwa «vaimuliku laulukoori «vaimulik-
kude laulude õppimine Peetri koguduse mafa».
Wõetakse wastu uusi lauljaid, eriti m eslaul-
jäid

Piihapäewa-koolilapsi palutakse tulla püha-
päewal kell 8. p. l koguduse majja.
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KAUPLEJAD. Jaak Plaastri
Walttsuse kriisi lahenemine venib piiew-

päewalt, olgugi et praegune silmapilk ei luba
silmapilkugi kriisiga venitada. Ajalehest.

Wope linoollõige.

plaasterdusi.
Kurdab, mett, ilmaaegu

et me ärielu praegu
pigis hingitseb!

Naela pähe sa ei koksa,
afi hoopis Vastuoksa:
tõus meid ringitseb.

Ärimehed õõd kui päewad
suhkrukotte Virna säewad,
jõugi kadudes.

Ostud olnud Väga suured,
nagu tõendawad kõik luured
nende ladudes.

Selge loüimalgi lollil:
higistamist oli tollil —
särgist wääna Vett!

Klaariti seal pabinaga,
kuuldama kuid kobinaga
ägas kraana kett.

Milleks nisukene tuhin?
Kas jn sendtteste wuhin
eetrit läbistab?

Siis see mängib kaupmeest labast,
kes ei taba õnne sabast,
seisust häbistab!

Õnneks on see kartus luhtund:
säärast kaupmeest pole juhtund
nägema ma weel,

kes ei oleks suhkrumaias,
kui on elu roofiaias
rikkus juba teel.

Kuigi suurt ei tee see raskust,
tarwitaja püksitaskust
sente krabada!

Ainult weidi suri-muri,
siis on tarwitaja turi
kerge tabada!

4

^Gibulakaupmehed oleksid need parajad mehed riigiasju ajama. Teeksid
Vähema palgaga korralikuma töö."

Hurmi kunstipere Ohise mütsi olla.
Lawategelafed, kunstnikud, ajakirjanikud, muusikud ja muu

kuuStirahwas teel ühinemisele.
huldawalt täita ja sellased, wähese liik.
meskonnaga organisatsioonid, ei tõota
kuigi elujöuttfiks kujuneda. Seda tõen-
dab tegelik elu: tegevus Kunstiühingult
jä ab intensiiwsuselt palju soovida, sa
muti ei ole kuigi suuri tulemusi saamu-
tanud ka Orkestrantide Ühing, kelle liik-
meskond on majandusliselt väga Vilet
sas seisukorras.

Koondumise ja ühise organisatsiooni?
loomise mõte on hakanud liikuma ka
Rarwa kunstiringkondades. Hoogu ja
eeskuju selleks on annud hiljutine kunsti-
salongi asutamine Tallinnas. Küsimus
on Praegu veel arenemifejärgus, kuid
näib, et juba lähemas tulevikus Narva
kunstiilm koondub ühise lipu ja katuse
alla.

Kunstialalisi organisatsioone tegutseb
käesolewal ajal Narvas kaks: Kunsti
ühing ja Narva Orkestrantide Ühing.
Mõni aeg tagasi oli ellukutsumisel ka
Ajakirjanikkude Üh ng, kuid kavatsuse
teostamine on lükatud mõningail põhju
sil edasi. Samuti on organiseerimata
Rarwa lawategelased, kirjanikud ja luu
letaja. Uue ühingu sihiks oleks kogu
selle kunstirahva organiseerimine, et
ühendatud jõul ja nõul saavutada suu
remaid töötulemusi, vastastikku üksteist
toetada ning ergutada, mõjuvamini
kaitsta kutsehuvisid jne. Organiseerumine
kitsal erialal ei suuda neid nõudeid ra-

Nagu kuulda, leiab ühinemise mõte
kunstirahva ja kunstisõprade seas elavat
poolehoidu. Üus ühing koondaks enda
ümber Narva lavategelased, ajakirjani
kud, kirjandussõbrad, muusikud, kujutava
kunsti harrastajad jne Kuna afi tegelik
kude sammude astumiseks küllalt küps
on, siis tahetakse lähemal aial kokku kut
suda juhtivamate tegelaste nõupidamine.
Loota on, et kohaliku kunstipere ühine
mine sünnib suurema vaevanägemiseta
ja pingutusteta, seda enam, et kiidu-
väärset aktsiooni ei ole pidurdamas
isiklikud huvid ja wägikaikawedamised.

Lugesin ma ajalehest
kahest tuntud paarimehest
huvitawa loo,

kuidas kõrges kohtumajas
nõu fid nad, et tuba kajas:
neeger üles poo!

Otsisid nad tõtt ja õigust
mitmest paragrahwi lõigust,
nii et suitses suu.

Keerutasid mttmet kanti
seda õllemüügi janti,
mis wiis au ja muu.

Oli aga meestel lusti
oma kahe-mehe trusti
nii blameerida!

Rahva usalduse pära
kaotada nii päris ära,
end ruineerida!

Kohus murdis pead ja Vaevles,
paragrahvide sees kaewles:
kus siis on see laim?

Tunnistajategi rida
ei teand seda öelda, mida
mangus kaebaw vaim.

Tuligi siis nõnda Välja:
oma kättemaksu nälja
mehed koju tõid.

Kuigi käiwad kohtu Vahet
ja protsesse nagu rahet —
pirni ära sõid.

Tuleb nõnda aru saada,
et see kuulus Sllejaada —
elutilga müük —

oli päris tõesti ikka
noore poisi, noor plika
kamal hinge püük.

Saak Plaaster.

' Rarwa pangad alandasid
Turismile Komimaal enam tähelepanu. .SjSffiSSt

Alertttttkud turism,päewad korraldamisel. — Narmas turiSmipäew ga Rarwa osakonna, Rarwa Wastas-
« märtsil pidamisele. tttuse Krediit-ühisuse ja Rarwa Zuu-

Turismi Keskkorraldus Eestis kawat- järgi oleksid turismipäewad: Tallinnas di Ühispanga poolt anti teada, et
seb korraloada üleriiklitte turismipäevi, 26. veebr., Pärnus 29. veebr, Wiljan- 1. Veebruarist peale Võetakse laenu
tus püütakse turismi peale kodumaal 1ä- dis 1. märtsil, Walgas 2. märtsil, Wõ- delt 7^/s—8% aastas, peale selle ku-
helepanu pöördu. Kuvas on ettekandeid: rus 3. märtsil, Petseris 4. märtsil, Tartus lud majandusministri poolt määratud
turismi täh sus kodumaa tundmaöppi- 5. märtsil, N a r w a s 6. märtsil, Rak- tariifi järele. Hoiusummadelt maks
misel; turismi tähtsus riigimajanduses; veres 7. märtsil, Haapsalus 8. märtsil, takse: tähtaega 12 kuud—670 aastas,
kodumaa ilusamaid kohti (valguspilti- Türil 10. märtsil. Paides il. märtsil ja tähtaega 6 kuud 5°/» aastas ja hoiu-
dega); turism meil ja mujal. Peale selle Tapal 12. märtsil. kassa aWsel tingimusega 5°/o aastas,
kodumaad käsitav film. Esialgse kava — jooksval arwel 4 /o aastas.

Ülistusi heatuju-palliks.
Suur tükk Aafrikat peoruumesse toimetatud. — Koosviibimine

troopiliste palmide all.

Kogu Narva huvitatud
Ettevalmistused „Pöhja Eesti" hea-

tuju-palliks on käimas täies hoos. Prae
gu on käsil suurejooneline palliruumide
dekoreerimine, mis toimub kunstnik Wo l-
d e m a r Peili asjatundlikul juhtimi
sel ja kaastegevusel. Seega kujuneb

13. weebraari pall
üllatusrohkeks ka dekoratiivsest küljest,
kõnelemata kunstipärastst lavapaladest ja
muist üllatusist.

Nagu kuulda, dekoreeritakse pallisaal
eht eksootilises stiilis.

Seintele paigutatakse Aafrika südamest
kohate toodud hotentotid, juuiu-neegrid,
kahwrid, kuna neid on kardetav otse
publiku leita liikuma lasta. See manab
esile küll mõningaid õuduse värinaid, kuid
publik võib kartmatult varju otsida
troopiliste palmide rägastims. Mahe
värviline vaigus süvendab veelgi etjoo-
iilist meeleolu, milline teadupärast on
tutvil ülemeelikust ja elurõõmu. Lava,
kust kostavad ,,C o l i b r i-B andi"
mahedad helid, särab värvilises ilutu
lestikus.

13. kuupäeva psMst.
Einelaua esimeses ruumis näeme sa

muti eksootilist härrasid, kuid nir mõnigi
neist on üllatavalt sarnane mõnele Rar-
va tegelasele. Seega viibivad paljud
neist pallil

Kahekordse- wLljaandes,"
mis tõstab lõbusust paUipublikus märk
sa. Ka selles ruumis on hoolitsetud mee-
leoluloowa valgustuse eest.

Et publik magusas meeleolutsemises
liig kaugele ei läheks, fiis teises einelaua-
ruumis kohtab ta elu

proosalisemal kujul.
Seal on ülesseatud sihuke proosaline afi,
nagu pesukuiwatus.Reed diskreetsed esemed
ripuvad nööridel päris vabalt sa on
määratud diskreetseiks mõttemõlgutustks.

Pääsmete eelmüük niisugusele oma
pärasele ja üllatusrikkale heatujupaüile
edeneb niiwõrt jõudsasti, el ettenähtud
pääsmete huik on lõpukorral, kurgi nen
de väljaandmine toimub tagasihoidlittrlt

Mi kalurid hukkusid Harva lahes?
Leitud ialapftut toodi

Paar päeva tagasi tõi torm Rar-
va-Jõesuu ranna tahedale ühe aeru-
paadt, mis jäi lobjatusse peatuma um
bes Vi kilomeetrit rannast, alevi kiri
ku kohalt. Järgnevail päevil laks
Narvataht jäasje ja alevi rannast oli
võrmatus paajeoa paadi juure. Esi
mestena lätsid paadi jnure alevi fa-
damawalttjuse mehed, kes toimisid
paadi juures ülevaatust. Ülevaatusel
selgus, et jäässe kinni jäänud on kesk
mise suurusega kalapaat, milles letti

Lmnawalitfttse otsuseid.
Narva linnavalitsus otsustas oma

wlimui«l koosolekuil anoa luba: J. Tam
me resvrams wrratdada ieeipiiltöe ja
Peetri tuletõrje seltsi einelauas parlafoni
muusikat; lo.erüsid korraldada: Kreen-
hotmi ap.-õlgeusu kog. naislonuke»e 22.
mait, üyivgumnaastumi Lastevanemate
komitee.e 13. märtsil, Narva handus-
sellstle 29. mail, k.-s. „Wöillezale- 27.
veebr., tennis-hotiklubile 2. mail ja
Peeni tuletõqe|eU)üe 14. veebruaril.

Patttde vedu linna melsasi (Narva-
Jõesuus) otsustati anda walza Narva
toõwoonmeeste jeitfile ja Kudruküla väi-
kemaaptdazarie. Sõlmiti leping raiumise
le kumu^a Unna metsaosa müügi asjus
E. Kopelowsly ja Ko voliniku Mmko-
viga. Samul» otsustan — linnavoliko
gu vastavat otsust arvestades — sõl
mida lepr g Pikalaenupangaga end. Zi-
novjefft tehaste varanduse unnale oman
damiseks.

Wasknarwa kalur wiidt
SLSR't.

Mõni päe o lagast võeti Peipsi
järve kaldal EestiWene piirijoonel Wene
piirivalvuri poolt wahl alla Wasknarva
kalur Mlhait Kusnetsow, 42 a.
vana.

Peale püügiriistade järve heitmist
tahtis kalur M. Kusnetsow oma hobuse
lärg, tulla, kuid udu tõttu etsis ja sattus
SSSRi piirjoonele Podkustovi küla
juures, kus ta Wene piirivalvuri poolt
vangistati.

Kalur M. Kusnetsowi vabastami
seks esitatakse palve Wene ametivõimu
dele.

Narwa-Jõesmr randa.
kaks aeru: üks terwe ja teine murdu
nud. Muud midagi paadi fees polnud
näha. Oletatakse, et lettud kalapaat
kuulub Nõukogude Wene kaluritele,
kes viimase tormi eel sõttstd merele,
kus jäid tormi kätte ja hukkusid, kuna
torm hiljem ajas paadi meie randa.
Kalurite hukkumise kohta puuduwad
kindlad teated.

Lettud kalapaat raiutt jääst lahtt
ja toodi jääd mõõda Rarva-Zõesuu
randa.

JO TfiBTA TÖÖLIST SAI TÖÖD.

Rarwa taSketttra etzttustõid
jartatakse.

Narvas alati uuesti kaitseliidu ja
kaitseväe ühi.e lasketiiru ehitamist häda
abitööde korras. Lasketiiru ehitustöödele
võeti 70 töötut. Tööde jaoks on minis
teeriumi poolt Usakreonti määratud 2500
krooni. Nimetatud lasketiiru ehitamist
alati läinud aasta sügisel hädaabitööde
korras ja ministeeriumi poolt oli krediltt
määratud 4500 krooni, missuguse sum
ma abil jõuti umbes pool tööd läbi
viia. Ka Usakredttdi abtt ei suudeta ehi
tustöid lõpule viia.

Kuldnokad kefttalwel !
Maalt teatatakse mitmelt poolt kuld-

nokkadest jaanuaris. Tartus nähti kuld-
noktt Tolstoi rän. aias wttmatt 16. jaa
nuaril. Selle erakorralise nähtuse põhju-
seks on harukordsed soozad ilmad.

Rändav nifttnSiäti.
8. nifunaitus peetals, märtsikuu IS.

pul kõikides raudteejaamades, nagu eel-
mivtel kordadel. Näituse» tahetakse propa
geerida just nende nisusottide kasvatamist
Eestis, mis olime sunnitud Ameerikast
sisse vedama.

ööwalwe apteegid.
Kuni 7. veebruarini on Narvas öö-

valve Manas apteegis, Raekojaplatfil.
8.—»2. weebruarmi on öövalve J. Lustt
apteegis. Suurel tänaval. N -Jõesuus on
öövalve ulevi apteegis, Wabaduse tä».,

Jõhvis, Zohvi alevi apteegis. Turu-

Aadam Wihthabe eksisõidul.
We

Pole suuremat põikpead kui minu
Vanamoor. Kui ma teda õpetan, siis teeb
ta vastupidi. Kui ma teda käsen, siis
käsid ta mind. Aga need sõnad, mis ma
ütlesin talle kokkuhoiust, koore-korjamisist
ja wõttegemisist, siis need sõnad olid
sattunud paraja paiga peale. Ei ta öel
nud mulle küll ir-d ega aa-d, kuid juba
teisel hommikul ei toonud ta, mait, mul
le enam kohvi pealegi piima, enne oli
sille lasknud läbi masina. Ei ma
sõnagagi pahandanud sellepärast, kartes,
et kes-teab missuguse lõkiu ta mulle sel-
lega on tahtnud kaela wisata. Nagu ma
seda ju ennemgi olen oma nahal tunda
saanud. Ja ei ma võtnud selle kohta
enam tükil ajal sõna. Aga kui ma nägin,
et eidel hakkasid tõik pü»id wõid täis
saama, sits ma ühel hommikul tõmbasin
püksirihma kõvaks la ütlesin, et tarvis
hatata Sige linna poote minema. Et
hakkad nagu tulema kevadine aeg. Tuleb
aegsasti vaadata uut sulast. Wana »äks
juba kartuliwõlmisi ajal mimma. Ütles,
er sai Kiviõli taewandusje lõole. Ja iin.l

te.
nas ju, kuulda, inimesed otsivat tikutu
lega tööd ja teenistust. Ja siin nagu
oleks nüüdki sida metsaskäimist ja heina-
vedamist. See mu kõne lõi vanamoori
lummaks esiteks, siis rabas paigast nagu
tuisupööris ja oligi järgmisel silmapilgul
uksest väljas ja hoolimata sellest, et tuul
tõmbas mu habeme talle järele, ta lük-
kas ukse igavese hooga kinni, nii et mu
häbemeluud ukse vahel rägisesid. Ja mu
habe oli sellest mitu päeva õieli nagu
murdunud waresetiib, küll silusin ja kam-
misin, aga korts oli sees, sirgeks ei läinud,
nagu piõuleminemiftts tulikuuma oraga
kärsitatud tüdrukujuukscd. Oi, sa eide-
mait oma karahteriga!

Ühel õhtul, ei tea täpselt mitu päe-
va see ott pärast mu habeme ukse va
hele jäämist, sest suure habemerawitsemise
murega polnud mul aega täpselt päevi
lugeda, olin just suikumas unenägude
ilma, hoides oma haiget habet hellalt sü
leluses, kui kuulsin, et vanaeit nagu
vingub ja viriseb. Mõtlesin, et ta on
luinuttub ja näeb ha.ba und. Näeb, et

siga on tulnud aiast välja, ja ehk on ta
jäänud sea selga, nagu seda on juhtu
nud mõnigi kord, kui ta on läinud, i«-
lad haarakitt, seale vastu. Ja siis siga
kihutab kui hull mõõda õue ja siis edasi
külavahelt läbi maanteele. Siga kisendab,
ja eit ta seljas kiljub weel waljumini.
Mõtlesin, et ehk on talle nüüd unes juh
tunud niisugune äpardus. Pldin just and-
ma talle küünarnukiga wümaka külzekon-
tide vahele, et ta ärkaks Mes ja ei vin
guks nagu pime põrsas. Aga siis tutt
mulle meelde jälle mu habe, sant nagu
ühe poolega tulepesa kases Ja see tegi
mu südame kalgiks. Mõtlesin, et virise
nüüd, siis teinekord tead, mis tähendab,
jätta mu habe ukse vahele. Ja sellest
õudsest teadmisest jäin uuesti magama,
aga ma ei olnud weel uinunud, see on
nn tõsi kui suvine taevas selg» ilmaga,
kui seda vaatad murul seliiedes, et mit
te üht pilwekrripsugi pole kuski näha, aga
vanaeit õiendas mulle oma põlwekondi-
ga maailmatu kõva hoobi kesk neerusid,
mis, kui nad juba ennem lahti ei olnud,
siis sellest hoobist põrusid nad lahtt, kar
gasid hoopis teise kehaosasse. Ja mu
hambad põrusid sellest hoobist kokku, see
tähendab, mitte päris kokku, sest keel jäi
hammaste vahele ja tükki nad otsast just

päriselt ära ei lõiganud.
Oma tegevuse õigustamiseks ütles

vanamoor ja nagu mulle kuuldus läbi
kinniste lõugade, et mis sa rapsid ja ra
beled köig- oma nelja zäsemega, hirnud,
norskab »a kisendad. Olin selleit kõigist
niivört rabatud ja üllatatud, et tõusin
kui välk istuli. Aga ei ma saanud ei
kiruda, ega midagi pärida, sest vanamoor
puhkes p .ns täie haälega tõinama, ümi-
ses ja ammus nü, nagu tahaks hakata
nutma. Ka sellest uuest üllatusest ei suut
nud ma weel toibuda niivört, et hakata
teda lohutama, kui ta juba ise hakkas
seletama. Keegi ei hoolivat tema tervi
sest. Mina tapvat ta viimati veel. Tal
olevat jooksva peas ja migreen labaja
las. Pidavat puskariga pealt määrima
ja poowõli sisse võtma. Aga keegi ei
toovat talle neid rohte kuskilt. Sõimas
mind, et miks ma pole juba ammugi
pannud hobust vankri ette, sõitnud linna
ja võtnud teda kaasa. Kahtlustas, et
ma ootan tema surma, tahtes siis võtta
uut ja nooremat naist. Ei saanud muidu
lõpuks, kui tõmbasin oma nahkpüksid jal-
ga tagasi, võtsin laterna ja läksin, tõm
basin vankri reheatt õue ja hakkasin wal-
mistuma linnasõiduks. Veeretasin suure
h pupiima vaadi vankrile, siis wõipülid

ja.ühte ja teist. Tõmbasin kõik ristirästt
nööriga kinni. Rakendasin ruuna ette za
jõust" trepi ette ootama eite. Aga ei
tema veel tulnud. Möödus mitu tundi
vankril istudes hakkas igav ja «Mm*
Läksin siis tuppa vaatama. Wanamoorl-
raibe veel magas. Tiui hing räts, wõt-
stn püksirihma za virutasin ühe täie ah
jule kohe umbropsu sinna kohta, kus tead-
stn magavat eide lemmikkasst, Mäu. Hoop
tabas ka tohe, sest stlmap»»tsett oli k^gu
tuba tais hirmsat kassittsa. Mäu ilmus
ahzu servate, valge karv kollaseks snit-
senud ja pruuniks kõrbenud, kisendas pa
ha haälega. Tahtis mulle, küüned õieli,
kaeta karata, kmd sain paigata tõrvale.
Aga vanamoor oli ka kohe ropsu pealt
unest lahti. Tahtsid esimejes tuhinas mõ
lemad kallale tulla, kuid mind päästis
ähvardus, et lähen ja rakendan hobuse
lahti, kui ta kord peale ei kobi. Hakkas
siis turtsudes ajama seelikuid peaasittku
selga. Peale tulles, virutas treptt mu
mu koerale zataga nii, et koer lendas üle-
pea trepist alla. Panin luuavarre püstt
ukse taha ja kell võis olla natuke üle
keslöö, kui sõitu algasime. Aga see, et ta
mu Sami lõi, seda ma ta Mäule et kingi»

Aadam Wihthadp.
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„Snhkrmpalawik" Narwas täies hoos.
S«hkr»«S»dmine kaSwas üle SS mitmekordseks. — TormijookS fuurmüügikoh-
kade manadele fuhkrutagawaradele.-Suhkraostjad jada warahommikul ^fabaS"
wiiylttwt ttote

Spekulatsioon käsimüügi näol tekkimas?

Mi blhelbond sMosnoel InulmHleoole.
LanlupLewa sissetulek Jõhvi gümnaasiumi toetamiseks.

Narwas puhkes
Esuhkrupalawik" ägedamal kujul

Muud kolmapäewal. Teade tolli tõstmi
sest suhkrult levis kulutulena ja tarwl-
tajate nõudmine suhkru Järele kaswas
mitmekordseks, ühtlast kergitati kauplus-
tes suhkru kilo hinda 28 sendi pealt 34
ja 85 sendi peale. Wäikemüüjad asusid
ärewalt oma tagawarafid täiendama,
mis tekitas

tormijooksu suurmüügikohtadele.
ETK Narma hamkontor, milline Varus
tab kohalikke ühistegelist kauplust, müüs
suhkrut oma manadest tagawaradest en
dise hinnaga ja suhkru hind püsis ka
ühiste gelistes kauplustes endine. Seal
tetkistd stis ka

ostjatest ^sabab".
J. Puhk ja Poegade harukontorist kol-
mapSe.ua hommikul teatati meie järele-
pärimisele, et
suhkru hindu kilolt on tõstetud 32

sendile,
endise 25*/a sendi asemel, mis oli müü
gihinnaks warem. Selle hinnaga ka rida
kohalikke mäikekaupmehi ostis 3 Puhk
ja Poegade harukontorilt suhkrut, mm

edafimüügile pidi muidugi ka tulema
kõrgendatud hinnaga. See suhkru hinna
tõstmine oli nähtavasti tingitud

üldisest peata-olekust,
mis walitses kaupmeeskonnas, ja kui sai
teatawaks, et ametiwõimud on hakanud
energilisrlt huwi tundma suhkm hinna
põhjendamata tõstmise wastu, ja selgus,
kaupmehed on sunnitud järele andma
Valitsusele suhkru wanade taga Varade
müümise nõudmises endise hinnaga, stis

see waigiStaS märksa spekulat-
siooni tekkimist juba tema tdudeS.
Neilt wSikemüüjailt, kes ostsid P. Puhk ja
Poegade Nar -a harukontorist suhkrut 32
sendiga kilo, makseti harukontori poolt
hmnawahe tagasi, ja
suhkur — wäh emalt lähemail tzSe-

wil — wätkemüügil htnuaS et
tohi tõusta

seni, kui wanad tagawarad on lõppenud.
Reljapäewal müüs Z. Puhk ja Poegade
harukontor suhkrulii oa 26^2 sendiga kilo.
Tükisuhkrut, mille hinda 42-43 sendi
pealt kilolt tõsteti 45 - 46 sendile, müüdi
edasi kõrgendatud hinnaga.

Ühenduses „suhkrupalawikuga" on

„8uKKru8öäa" pukke8 üle maa.
Politsei püüad liiakasuwõtjaid. — Tallinnas ja Tartus kaupmeestele

Me 100 protokolli.
1920. oosil spekulatsiooni vastu võitlemise mOBrus muutmisele?
Tolli tõstmisega suhkrult on üte maa

puhkenud lahu suusa paaniline
^suhkrusõda.

Niipea kui tollttorgenous sai teatawaks,
tarvitajad hattasto kaupluste peate otse
tormi jooksma, et soetava suhkrut taga-
warats enne hmnakürgendust meel ova-
wa hinnaga. Samal ajal hulk juur- ja
wäikemüütaid

kergitas suhkru hinda 7—8 sendi
Võrra kilolt,

lisades hinnale luure toUrvahe. Tuli ette
aga ka juhtumeid, et kergitate suhkru hin
da meel rohtemaltki, 84—*85 sendi kilolt.
Või jälle

könvaldati suhkm müügilt,
et oodata ara ymna tujuneuuir. Tallinna
kaupmehed tõstsid suhkru hmda ühel ot
susel, Mdes sellele kaubandusliku waba-
Võistluse põhimõttele, et kui tõstetakse
tolle, sits tõusea»ad ka hinnad. Impor
töörid rsststõ suhkru hinda 7 senti litolt,
selle tagajärjel tõstsid ka wätkemüüzad
hmda, nn et teisipäewat wõeti suhkru
kilost mõnes äris juba 8 ja rohkem senti
enam, kui olt endine hind. Osa kaupmehi,
peamiselt aga ühistegelised, ei läinud

spekulatsiooniga kaasa ja müüsid suhkrut
wana hinnaga, mis kutsus esile suure
suhkruostrate tungi nendesse kauplustesse.
Rahwas tormas murruna omale suh

krut tagaVaraks ostma,
ja isegi need, tes harüttult ostsid seda
Va ja i kilo wiisi, Valjusid äridest puu-
dased kotid kaenlas. Suhkrut osteti ela-
walt ka neist äridest, kust seda müüdi
natuke kõrgendatud hinnaga. See aurat-
les ka neid ärisid hindu tõstma.

Spekulatfiooni ilmsiks tulles
hattasto amettwõlmud tohe selle Vastu
Võitlema. Suhkruga spekuleerimate äri
meeste kohta koostati protokollid ja pandi
nende suhkru tagawarad aresti alla.
Protokollide arw, mis tehti kolmapäewal
Tallinnas ja Tartus, tõuseb 100 le. Ma-
jandusmtnisleerium asus nimelt kotegoo-
rilisete seisukohale, et enne 2. Veebruari
tollltõstmist stsseweetud suhkru pealt hin-
na tõstmine ei ole lubataw ja põhjenda
mata hinnatõstmise korral kasutatakse
1920. aastal antud seadust hangelda

mise ja liiakasuVõtmije wastu
ja mrs näed ette sellest seaousest üleastu
mise puhul rahatrahvi kuni 3000

Protokoll märgib eksimusi...
politsei

Prii tegi priisõitu. Heinrich Lisikm,
elab Jöywi waUas, uwardas polrrfeüe, et teegi
Haraiv Prri ntmeime isik wõtnud tema hobuje
mng teinud jöüu, ehkki hobufeomamk oss talle
seda teetanuü. .prü wöetatse nüüd omavortli-
sett tehtud prujördu pärust wastutujele. —
Sürrjatma waua tatumt MihaU Jwanow kae
bas amenwölmuoele, et samas waUas elutjew
Zwan Jwanow otewat omawoltti>ett wtinus
ära tema hobuse.

Lihapütt wiis Vanglasse. Jõhvi ale-
wi etamrmt Herbert Wa»e»nautr «varastati ela
mu toriborit ajumast toidumnete tapist tihapUtt,
mitte wäartus tr. *0 j. Kahjusaasa sai ise
wargate jälile, kelleks osutus Unota etutahara
Oswatd Sohort. AmetiwStmud tabasid tiha-
krati ning ta paigutatt Jöhwi atewi aresti
majja.

Peks ja karwakitkumine. Maidla wal-
la erauU Helene Rloorus tuti potitseüe oma
häda kurtma. Ta orewat sattunud oma mehe
ga, Ruuben Moorusega tüui, kusjuures mees
haaranus tal juustelt ning rebinud metsikul
tombet. Naine patus meest võtta tohtuütule
wassutujere.-N.-Jõesuu emmk Pant Wischnew»-
ti sMdistab samas elurferoaw Johannes Wai-
mett ia Feodor PöhMaist peksmises. -- Egor
Sõrjanow, teUe elukoht Älaetuguje waUas,
wöetatse wastutusele Hans Wademanni löö
mise parast. — J«,alu waUa elanit Reinhotd
Gabotomö» awatdus ameuwöimudete, er jamas
waUas elutseurad August OUl za Rudolf vuu-
der otewat teda maumm põh.ujeta petsrmd.—
Jöhwi waUa mee» Aleksander seemet» süüdis
tad löömises Ruuven Suppu— Kohtm ^arwel
teatas pourjerre Oszar Raul, et teegi Vsurann-
Einmanm mmetme \\A ovmat teda löönud.

Noormees kadus jäljetult. Rtõn» päew
Urgast rohtus toounr vmrwao, Kaiewrwavruus
nr. sv—4r etuhew «7-ausl^ue noormees «Ser
gei Kullamaa, ega pote wee» senj tagasi tul
nud. Kuna rroormees on juba mu utt ko
dunt salaja lahtunud, tawarjemijeva Ront.
Wenemaare minna, stw ollatse arwamisel, et
serUushrmulijet poisil on nüno teostanud oom
tawat,u,e. vtoorurehe taoumlsetoost tralli po
til,elle.

Õnnetust töölistega. Püssi wallas lõh-
kus talUNlt Rudolf Jääger pöuut kime. Laadi
misel plahwams laeng. Vigastades talunikul
«ajatut tatt. Wrgastus pme raske. — Läinud
nädala jovkjul regrslreeritt A>irumaa põlewti-
kaevandustes 89 oimeiujejuhtumit töölistega.

Marjas politsei walwealust. Hiljuti
asud Rarwa elama politsei walwralune ritito-
lai Remo, kel sõzasersutorra-piirkonnas karistu
se ähwardusel etamme tee.atuo. Et „stsseluktu-
misi" wu lttda, wõttrs ta omate wale nime
ning ööbis teüegr Adeele Mirdt korteris. Po-
litset juurdlusega awastati nüüd walwealuse
elutoyt ning ra Võetakse Vastutusele wale ni
mega keelatud piirkonna» elamise pärast. Sa-

urnti langeb karistuse alla Ä. Mirt
walwealuse Varjamise parast.

Tantsul saadud „korwi" eest—kõr-
waklil. Wajknarwa wallas, Permistüia rah-
wamajas peetud peoõhtul teeldustd tantsimast
kohalikud külaneiud Rüsina Solowjew za Je-
frofina Jakowlew külapoisi Aratentin Gladõ-
jchewiga. Wiimane Vihastas .korwi tegemisest'
sedawõrt, et pikema jututa wtrutus kummalegi
preilile körwakülu. Ebawiisaka ^tawalerr" te
guviis prorokollitr.

Kirjateel haawati au. Narwas, li-
naVadrttu tas. to—elutjew Ljubow Gar-
jafchtschenko lewitas laimuMtu linaioabricus
nr. 34—5 elutjewa Stefan Sergesewi kohta
ning haawas tema au postiteel saadetud rö-
wedate trrjadega. Asjast teatati politseile.

Tegid loata korjandust. Waiwaras
elutjewad Bernardine Bosrrom ja Pauline
Putk tegrd Korjandust, arwutes, et seüe korral-
damijets pole waja mirrgit luba. Polüser oli
aga teisel arwamisel ja mõlema naise wastu-
tu,ele wõtmtjers koostati protokoll.

Jant Veksliga. Aleksander Sowetnikow,
kelle elukoht Kose wallas, turlis politseile, et
sama walla mees Peeter Bogdanow olewat
lasknud tagatiseks antud wetslr protesti ja
wetslit seadujetoastasett pidanud tinni.

Tallinlane ei täitnud korraldust.
Wasmtu,ele wöetatse *.auuma elame Karl
Schasmiu ia Narvas, Rahwawäli nr. il lut-
sew Ludwiga Kilp, tuna nad ei täitnud polit
sei torraldnjt. Pe^le selle toostatt prowtoll L.
Kilbile wööruslemajas „dtew-Porc- sts,ekir-
juramata elamise pärast.

Nagu wanad naised... Mäetaguse
walla meeste» Bernyaro Rersbergil ja Aloect
Setil oli üks-ieisele midagi ,, öelda". Kui nad
hiljuti tohtofid tülawaheujel teel, puistasid
nad oma südamed põhjalikult tühjaks, sõima
tes mastastittu, kuidas aga oskasid. Peale Va
hejuhtumist tõttasid mõlemad politseile oma
hada turtma, süüdistades teine-teist auhaawa-
mi,es. Kohus peab nüüd otsustama, kummal
neist õigus.

Pistekfimufi. Narwas, Madise tän. nr.
28 e.ulsew Walentin Krölow ei lasknud end
kailsewae tohustuslasena õigel ajal regipreeri-
da.—Iganenud loaga pidasid taskerilslu Koht
la waüa elanit Johannes Hinno ja Hermann
Troon, kes elab Jöhwi wallas. Koguni ilma loata
pidas rewolwrit Jöhwi wallas elutsew Arnold
Laos.—Semjon Krolow, teiie elutoht Narwa-
Jõesuus, elas iganenud peatusloaga.—Auwere-
Joala walla elanit Ruuben Proment pidas
kooliealist last koolitöö ajal oma juures tööl.
Samal põhjusel wöeti wastutusele ka jama
walla talunik Martin Luik.—Tudulinna wallas,
Soonurme külas seltsimajas peol rikkusid joob
nult rahu Roman Sabalotnöi ja Martin Paal.
Narwas toimetati joobnud olekus awatikus ko
has rahuriktumtse pärast arestimajja Pawel
Schapkin.

läinud
nõudmine suhkru särgi harukord-

sett elawaks.
ETK harukontoris teistpäe oal ja tolma-
päewal suhkru läbimüük oli üle 50<7o
suurem harilikust. J Puhk ja Poegade
harukontori läbimüük paaril Viimasel
päewal normaalse 5000 6000 kilo ase
mel oli 30.000—40.000 kilo. Neljapäe-
ma warahommikul kella 6 paiku juba
wiimafe ukse taga oli suhkruostiaid „sa-
bas. Ka wälkemüügikohtades on suhkru
müük wäga elaw.

Spekulatsiooni suhkruga Narwas po
litsei protokollid weel ei tõenda, kuna
kolmapäewa ja neljapäeva jooksul ei
olnud selles asjas koostatud
ärimeeste kohta ühtki protokolli.

Kuna, nagu kuuleme, suhkrut ostab üsna
tähelepandawal määral tagawaraks suur-
müügikohtadest eraistkuid, kes warem po
le suhkruga ega ka muuga üldse kaubit-
senud, siis lubab see edaspidi siiski oletada
järelhaugeidamift käsimüügi näol.
Ametivõimude ülesandeks jääb teravalt
walwata niisuguste üleöö tekkinud speku
lantide näppudele, et seda ära hoida.

kroonini wõi türmimõiftmise kuni
1 aastani. Samal alusel on karistataw
ka kauba kõrwaldamine liikumisest hinna
tõusu äraootamise sihiga.

Pikemate läbirääkimiste ja ähvar
duste tagajärjel importöörid andsid Vii
maks järele ja lubasid wanu tagawarafid
müüa endise hinnaga, kuna seda suhkurt,
mis sisse toodi juba tolli kõrgendusel,
wõlb müüa kõrgendatud toÜiga. See.kut-
sus esile aga

iseäralise nähte,
et wäikemüüjad, kellele tehti protokoll
liigkasuwõtmise pärast, ostsid importööri
delt just meelega mõned kotid kallimat
suhkurt, et oleks politseile ette näidata
ostuarwe kõrgendatud hinna peale. Tõe
liselt müüdi aga ikka wanu tagawarafid.
Umbes sama wütet kasutasid ka mõned
importöörid ise. Nad müüsid kolmapäe
wa jooksul uut suhkurt, mis oli tollikör-
genduse ajal sisse toodud, kuna wanad
tagawarad, mille kohta nad olid kohus
tuse annud müüa wana hinnaga, alles
hoiti.

Kogu see ebaloomulik seisukord, mille
tekitas fuhkruwll, on loonud
ärewa meeleolu majandusministeeriu
mi kui ka kaupmeeskonna ringkondades,
ttotmapaewa hommikul waratuU peeti
kaub.-tööstuskojas suurem nõupidamine,
kus kaaluti „suhkrusöjaga" ühenduses ole-
waid küsimust. Nõupidamisel pidid kaup-
mehed konstateerima, et nad on sunni
tud järele andma ministeeriumi nõuetele,
kuigi neid ei pea õigeks, sest
1920. a. määrus anti wälja erakorra-

l ste olude fnnnll ega ole wastaw
praegu.

Seda silmas pidades otsustati esitada
walitsusele märgukiri, kus rõhutatakse, et
1920. a. wälja antud spekulatsiooni Vas
tu wõilemije määruse kasutamine prae-
guse olukorra juures on ebaõiglane ja
loob suurt meelepaha.

Mann suhkrutagawarafid,

On saanud kauniks kombeks korral
dada üldlaulupidude Vaheaegadel koha-
lifte laulupäewi, millistest osawõtt on
olnud alati elaw.

Ka Iõhwis on sarnaseid laulupäewi
peetud, wiimati jaanipaewal 1930. a.
Sissetulek neist laulnpäe oadest on läinud
Iih-oi kihelkonna langenute mälestus-
samba heaks. Käesolewa aasta suwel,
3. juulil, kawatsetakse korraldada järje
kordne kihelkonna laulupäew. Korral-
dawa toimkonna loomisega on astutud
esimene samm kawatsuse teostamiseks.
Algatuse on wõtnud seekord enda peale
Jöhwi ühishvmanitaargümnaaflumi toe-
tamise selts. Toimkonna koosseisu kuulu-
wad: kol. W Koch, pr. Brück. E Kask,
P. Weewo, R. Söör, R Ento, W. Okt
ja dir. G. Rosenberg.

Laulupäewa kamasse on wõetud 1933. a.
10-öa üldlaulupeo kamast 13 laulu, nimelt: 1)
Laulupeolaul — J. Aawik, 2) Mis jääl kõnnib

— M. Saar, 3) Sääl kord ka»«ab — M. Lü-
dig. 4) Hõiskame kooris — Th. WeMk, 5) Sar-
welaul — R. Päts, 6) Laulik — E. Wörk, 7)
Küll oli ilus mu õieke — M. Herman, 8) Kits
ja hunt — M. Lüdig, 9) Ma kõndisin wainul
— C. Kreek, la) Saarlaste laul — W. Nerep,
li) Ärka üles isamaa — A. Läte.

Lisaks kawasse on wõetud kolm laulu:
Ärgake, nüüd wahid hüüdwad; Eestimaa,
mu isamaa; Eesti lipp. Neist taks esimest
laulu kantakse ette rahva osavõtul ja
ühendatud pasunakooride saatel.

Ettewalmistnsed üldlaulupeoks on käimas
ja nii kuiunels ISHwi kihelkonna laulupäeV
ühtlasi üldlaulupeo suuremaks eelproowtks.
Ümbcuskoana koorid ja rahwas on endistest
laulupäevadest elawalt osa wõtnud, seeparast
loodab korcaldam toimkond, et koorid ka käes-
olewa aasta fumel heameelega aitawad kaasa
ette mõttele, mille sissetulek tähed Jöhwi güm
naasiumi toetamiseks. Laulupäewast ofawõtjaid
palutakse teatada 7. weebruarini s. a. aadressil:
ISHwi kihelkonna laulupäewa toimkond, Jöhwi
ühisgümnaasium.

Liu kohta waekausil.
lii

Kaks
kubu lehti viiliks.

joomafSpra 3 aastaks
waugiroodrr.

3. weebmaril tuli Rakwere-Paide
rahukogu istungil Narwas harutusele
omapärane kohtuprotsess. 6-kroonilise
kaabu riisujad mõisteti 3 aastaks wangi-
roodu. Peale kohtuotsuse kuulutamist wõeti
kohkunud süüalused kohe wahi alla.

Asja harutamisel selgus, et l2. mail
I93i. a. Hans Altosaar wiibis
Narwas, Ljubimowski korteris,
mis asub Keskaguli tän. nr. 42, kus oi-
nud ka Eduard Visnapuu,
Voldemar Vaatsepp ja Ni
kolai Gremin. Viimased wõtnud
wiina eestoas, kuna Altosaar Ljubi-
mowskiga joonud wiina tagatoas. Kui
wiin saanud otsa, lämud Ljubimowski
minema, kuna Altosaar jäänud põran
dal asuwal magadiskotil suitsetama. Tal
olnud saapad jalast ära, kuid kaabu peas.
Korraga tulnud Visnapuu eestoast tema
juure ja sõnalausumata wõtnud kaabu
ära, mille järele eestoa kaudu wälja läi-
nud. Altosaar öelnud „mis sa teed" ja
tahtnud Visnapuule järele minna, kuid
Gremin tulnud wastu ja takistanud;
lõpuks saanud ikka wälja, kuid siis ol
nud Visnapuu ja Vaatsepp kadunud.

Altosaare kaabu saadi kätte turukaup
leja Andrei Haliselt, kes ütles selle kaabu
ostnud olewat Vaatsepalt. Viimane tõen-
danud, et kaabu tema oma olewat.

Visnapuu seletas, et A tosaare kaabu
wõtjaks on olnud Vaatsepp, kes sellega
tulnud tagatoast. Kuidas kaabu wõtmine
sündis, seda tema ei teadvat.

Vaatsepp jälle seletas, et Altosaare
kaabu wõtjaks on olnud Visnapuu, kes

mis ei käi kõrgendatud tolli alla, arwa-
akse meil olewat 20 )0 tonni, seegi um
bed ühe kuu jaoks. Tõeliselt suhkrut on
aga rohkem, sest suhkrutolli tõstmisest kö-
netbi juba ammu ja tarwitajad warus-
tastd end juba warem suurespate taga-
Varadega. ETK arwab omal tagawarafid
olewat, millistest jätkub normaalse ost-
mise juures kolmeks nädalaks, niisama
hindab ka k.-m. J Puhk ja Pojad oma
tagawarafid 3 nädara tarvituse piirides.

annud kaabu temale mahamüümisel.
Kuidas kaabu wõtmine sündinud, seda ei
olewat ta näinud. Altosaar, kes istunud
magadiskotil, ei olewat keelanud kaabut
müüa. Kaabu eest saadud rahaga ta too
nud wiina. — Peale tunnistatate üle
kuulamist selgus, et Visnapuu ja Vaat-
sepa seletused ei wasta tõele, kuna H.
Altosaare seletus näis täiesti tõenäoline
olewat. Rahukogu leidis, et mõlemad
kaebealused Eduard Visnapuu ja Vol
demar Vaatsepp on süüdi kaabu riisu
mises ja karistas neid 3 aastase mangi-
rooduga. E. Visnapuu, 39 a. wana,
on pärit Tartumaalt Auslawa Vallast,
ja V Vaatsepp, SS a. wana, on pärit
Vlrumaait Kohtla wallast.

Visnapuu ja Vaatsepp on korduvalt
warguste eest karistatud.

Noormees mängis krimi-
naltStt.

28. juulil 1931. a. ilmus „Naroowa" res
torani, mis asub Uuel liinil, kolm joobnud
noormeest. Üks nenoest otsis Lafitski nimelist
isikut la tahtis numbrituppa pääseda, kuhu teda
aga ei lastud. Siis jeretas fee noormees, et
tema on kriminaalpolitsei ametnik. — Juurd
lusel selgus, et edakriminalisti oli mänginud
Konstantin Saitor, 24 a. wana. 3. weebr. tuli
see asi Rakwere-Paide rahukogu Narwa istun
gil harutusele. Kohrus ei saadud kindlaks teha,
et Saitoril oleks olnud kurrtahtlist eesmärki, ja
kaebealuse karistati ainult l0-trooniltse raha-
trahwiga ehk 2-päewase arestiga maksujõue
tusel.

Lioo-talgude tagotipp.
Pusfikangelane 3 kuuks wangi.

Läinud aasta novembrikuul olidRauswere
külas Wene talus linatalgud. Talgude lõpp
kujunes aga lööminguks, kus wälkusid isegi
pussid. Nn fal pussthaawu selga Karl Koht-
ring. Pussitajaks oli Heinrich Mõik.

Asja harutamisel Jöhwi rahukohtus Mõik
end süüdi ei tunnistanud ja seletas, et pusjt-
tajaks olnud tema jöulupühude ajal maha
lastud wend. kelle wastu ka alguses süüdistus
tõsteti. Kuid tunnistajad tõendasid, et pussita
jaks oli itkagr tema.

Rahukohtunik karistas H. Mõiki 3-kuulife
wangistujega. Et tal 50 kr. tautsloniks kohtule
sisse maksta ei olnud, wõeti ta kohe vahi alla.

IMage «Põhja Eesti" la
«Alutaguse Ela" tellimist
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ütles neiu ja Vaadates üles Väljendus ta Vas
tus tema pilgus.

Tädi Emilie, nähes salongi tagasi tulewate
noorte pilke, küsis: „Kas wõime kellelegi õnne
soomida?"

Hiljem, kui oli joodud noorpaari terwiseks,
pöördus tädi Emile oma kõrwal istuma John
Garsyte poole ja ütles: „Seda ma teadsin juba
ette arwata. See oli mu soow kohe alguses kui
Filipit nägin."

Lõpp.
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tema kawatsused. Teda wöib nimetada maailma
rahu märtriks."

„Aga kindlasti", tähendas ameeriklane. Meie
peame nüüd jatkama tema tööd."

„Kuidas teie seda mõtlete?" küsis Mona.
„Arwan nii. Dr. Harnash on siin. Kuni opt-

sioni aegumiseni on weel üks päew. Ostke aktsiad,
Mona. See oleks esimene samm. Järgmisena tuleks
koguda samuti kõik aktsiad Prantsusmaal, Amee
rikas ja Inglismaal; suurem osa minu Varandu
sest olgu selleks pühendatud ja mul on rõõm
kuulda, et ka dr. Harnash tahab kaasa aidata.
Kui aktsiad on omandatud, siis on aeg mõelda
potitilisele aktsionite."

„See pole nii kerge, politikuid panna sellest huwi
tundma", sõnas sakslane. „VõiboUa on otstarbe
kam nõutada Rahwasteliidu toetust."

^Tahtsin seda praegu just öelda", hüüdis
Melander. „Kõik, kes tahtwad sooritada midagi
rahwuswahelises politikas, tulewad Genfi. Muu-
seas", lisas ta, ^saadan ma Rahwasteliidule tut-
wustawa eelteate. See oleks mulle suusatamisel
tuluks."

^Kuidas nii?" küsis Trewanion imestunult.
„See oleks tõenduseks, et ma olen töötanud.

Siis ei arwestata aega, mis ma siin olen Viit
nud, puhkuseks. Teie ütlesite ju, et lumi on hea?"
küsis ta ameeriklaselt.

^Sõidame kõik Shweitsi", tegi John Garsyte
ettepaneku. „Seal meie Võiksime selles asjas eri
teadlastega nõu pidada, ja mul oleks rõõm näha
teid kõiki oma külalistena Saanemöseris."
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NARVA TEATER „W01TLEJAS“
Laupäewal, 6. weebruaril kell 8.30 õhtul

latva teatri külaskäigu etendus lana-liinu
k. s. «KRUUS*

Apllraluios IM fllolQKim
Mait Metsanurga mäng 3 w.

Pühapäeval, 7. weebruaril kell 3.30 päeval
Opeti rahvaetendus

Ilusaim naistest
V. Bromme operett 3 w. Pääsmed 50 ja 25 s.

Samal päewal kell 8.30 õhtul
rahvaetendusena

flgullrolwus im oIdIukku.
Mait Metsanurga mäng 3 v. Pääsmed 25 s.

KlWWWWW Narwa Naisselts W>
lawab pühapäewal, 7. veebruarit keti 12 päeval

IM oma ruumes, Suur tän. 12

PerclnvaipadeiiBltuse
>.ÄÄrkõlbad on walmistatud kodu-ja välismaa lõn

gadest
Külastajaile võimaldatakse tutwuda kohapeal

waipade kaunistuswiisidega.
i?;V’

tarvis
10 kaastöölist
Üiesanda wõiwad täiesti soliidsed isi
kud, wähemalt 25 a. wanad igalt
ametialalt. Nõuetaw isiku omadused,
suur energia, hea püsiwus ja kõiku
mata tahtejõud. Isikuile kes täiel
määral wastawad eelpool loetletud
omadustele ja peate selle omawad
seltskonnas tutwuse, awanewad piira
mata teenistuse wõimalused Tasu ko
misjoni näol protsentides

Üles anda ühes lühikese eluloo
kirjeldusega. Kirjad slt. .elukinnituse

inspektor* all. 

1. märtsil 1932 a. algab tegevust Jõhvis Ühis
gümnaasiumi ruumes Viru Maavalitsuse poolt üle-
valpeetav avalik

kaevanduse kool
õppinud tööliste ja kümnikute ettevalmistamiseks
kaevandustööde alal Õpetus koolis on maksuta
ja kestab 2 aastat. Õpilasteks võetakse soovijaid,
kes vähemalt 18 aastat vanad ja kellel vähemalt
algkooli haridus. Kui leidub tarvilisel määral soo
vijaid, siis avatakse kooli juurde ka Õlitööstuse
osakond.

Lähemate teadete saamiseks pöörduda kooliju
hataja poole kuni 20. veebruarini s. a., aadress:
Jõhvi, Ühisgümnaasium.

Viru Maavalitsus.

SIS

Ma õpetan teid suusatama," soowitas Me-
lander inspektor Powletfile. Ja enne, kui teine
jõudis ära öelda, seletas Melander tegelikult näi
dates. „Laske põlwed lõngu ja hoidke jalad koos
— see on esimene juhus." Raske oli ta! tädi
Emilie salongis demonstreerida „Te!emarki" ja
„Christiania" erinewusi.

„Arwan, et ma ei saa tulla. Parim tänu teile!
Pean otsima omale teenistust ehk siirduma oma
mõisa", ütles Trewanion.

„Tähendab, lahkute oma ametist?" küsis Mona.
Trewanion tegi jaatawa liigutuse, aga Mona

andis talle märku, et tahab temaga kõneleda, ja
nad läksid kahekest kõrwaltuppa.

„Mis on teie lahkumise põhjuseks?" küsis
tüdruk.

„Mul oli täita siin teatud kindel ülesanne ja
see on nüüd lõpul. Töö jaoks büroos pole ma
kohane. Teie olete wäga lahke, kuid kauemaks ei
wõi ma jääda."

„Töõ, tähendab, et meeldi teile?" küsis Mona.
„Ei, see pole põhjus", protesteeris Trewanion.
„AH. mõistan nüüd, teie soowite puhkust.

Pealegi on töö teid tüüdanud. Mul pole õigust
teid takistada. Olen sunnitud siis otsima kellegi
teise, kes projekti teostab. Teie olete muidugi
waba, kunas aga soowite. Hoolitsen selle eest, et
homseks on kõik korraldatud."

Neiu kõneles niisuguse tagasihoidlikkusega, et
Trewanion tundis end õnnetuna. Nüüd oli ta
kõik rikkunud. Kas polnud siis enam mingisugust
Võimalust ajada asja joonde? Ta leidis ainult

ttWõitleja1* spordiosak.

"Võitlejas"
Laupäewal, 6. weebr. s. a.

Virumaa esivõistlused

Algus kel! 7 õhtul.
Pääsmed: 40 ja 25 senti.

«WöitleiV spordiosak.
juhatus.

Soovin osta vilkest

tlllUKOlltO
kus jõgi wõl alatt-jooksev
oja kiundi läbistab Soovi
tav raud ee lähedusse.

Pakkumised ühes täie
liste andmete ja hinnaga
saata slt. mkrgusõna ai!
„Jõgi krundi”.

HO jd
müüa Kiriku t. nr. 12.

Teada saab A. Sergu-
tscheffi kauplusest Posti
tän. 69.

Soowin osta

pesu-
r ulli

Wõib olla pruugi
tud kuid kt rras.

Lembitu 20—1.

\okkuhoiu tahe all
meie elame kõik, kus Iga sent kallis, selle

pärast kasutage juhust Juhuslikult ostetud suu
rem partii väga häid elektrilampe, mis võimal
dab odavasti müüa

harilikud lambid 65 senti tükk
piimaklaas „ 100 „ „

Turu tänav Nr. 6.

aseme
wäljasõiduks teistesse
linnadesse, müüma
õlimaalisi.

Narvas, Suur tn.28
krt. 10.

Dr. S. M
Westerwalli t. 27/29, tel. 205.
Sise- (südame , kopsu-,
neeru-, kõhu ete) sugu-

ja nahahaigused.
Kõnetunnid: homm kella

9—10 ja p. 1. 4 6.

Kuulutus
Rakwere-Paide rahukogu Narva II jaoskonna kohtu-

prlstav kuulutab, et 8 ja lo. weebruaril 1932. a. kell 11
hommikul Narwas, Hermanni tän, 15 saab müüdud

awalikul väljapakkumisel
Oskar Laksberg‘1 liikuv warandus: mitmesugused jalanõud,
mis on hinnatud 64“ kr. peale

Pakkumine algab hindamise summast.
Narvas, 2. Il 32.

Kohtupristav J. ABEN.

Dr. Ilse flgam-Põtfer
naishaigused ja sünnitusabL

Narwa, Peetri pl 3.
Wastuwõtt kella 1/-29—1/alO
hom. ja kella 3- 5 p. L

Kõnetr. 312.

li. Huil leiirtrtBi

Oma osakon ia lõpetamise
puhul Joata tän. Ks 11
müün oma ärist :-:

va■m
■

IUl
kaup
lusest„EetiT valmisriiete

Narwas, Hermanni tän Nr. 13
U kõigile ostjaile
®tg suure hinnaalaodusega

iga sessoni naiste- ja meeste-
rahwa walmisriideid ja karus

nahku moodsas ja rikkalikus wäljawahkus.
Austusega HIHA1L0W.

Öörile anda

korter
puumajas, 4 toaga ja
köögiga. Narvas, Vaes
temaja tän. 14. Tea
teid saab kõrval asu
vas kivimajas 2-seI
korral V. P. Kudrjav-
tsev’ilt.

11. ]. IEEIBEIG
Nina-, kurgu- ja sisehai-

gused.
Wastuwõtt kella 1—2 p. 1.
ja 6—7.30 õht. Laupäeviti
õhtust wastuwõttu ei ole.

Narwa, Peetri pl. 3.

IOOOO M
esimese obiigatstoonile hea
sissetulekuga kiwimaja alla
Narwas, Peetri turu ääres,
maksan kõrget °/°0/0*

Sealsamas

meig maakoht müüa
92,2tiinu, Narva linna lähe
dal Kirjad slt. ^kivimaja" all.

Rutuliselt, odawasti
müüa kaks iüpsma-
tulijat

lehma
Teateid saab Pähk-

lamäe mõisas, tuule-
weski juures.

Eesti Omavalitsuste Kinnitusselts

„0 M A“
Peakontor: Tartus, Riia tän. 41, omas majas.

TOIMETAB SOODSATEL TINGIMUSTEL

Tule-, elu , koduloomade-, rahe-, murd-
varguse ja klaasi kindlustus!.

Seltsil on kindlustus! iile 20.000.
Vastutuskapitaüd üle 50.000000 snt.
kinnisvarad Tartus, Riia ja Tähe tänaval. Väljamakstud
kahjusid üle 80.000.000 sendi. Tegevus kasvab iga aas

taga mitmekümne protsendi võrra.
Edasikindlustus 5 välisriigis.

Agentuurid: härra H. LILL, Jõhvis.
.. A. HOCHMUTH, Narvas, Posti t. 39.

Virumaa Peaagentuur: Rakveres, Viru
Pangas.

Soovitakse osta kii
res korras

ffldjd
mille wäärtus mitte

alla Kr.5 000
ja mis täiesti korras.

Teatada T. Altro'ie
Narwas, Westerwalli
tän. 20, kella 1 — s. ni
päewal ja 4 — 10 õht.

Hais-, soga- la slsehaigased
Wastuwõtmine äripäewa-
del kella 11-1 ja 5-7.
Joala tän. nr. 19
Sinka majas (Juhkentali

apteegi kõrwal).

DrAKreiš
Suur tän. 20, telef. 2-12.

Sisemised ]o suguhaigused.
Elektrirawtmiskabinett,

körgustikupäike.
Wastuwõtmine kella 10—1

ja 5—7.
Kaks intelligent härrat,

kinniswara omanikud,

abi
elluks

kohe, täiesti iseseiswa
varandusliselt wõi aineli
selt kindlustatud daami
dega. Juhuseotsijail palu
me mitte tülitada. Tõsised
soowid täielise eluloo kir
jeldusega ja aadressiga
leiawad tähelepanu. Kirjad
saaata kuni 15. skp. slt.
..Tõsised soowid*.

Of ElissLMfiin
silmu.-slse- la
lastehaigused.

Harva, Suur (n. li
Wastuwõtt:

kella 11-1 ja 5-7.
5SS5S5E S — Sš55S5fi35=igSS 35 I
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Ühe ja haaras sellest. „Ma ei wäljendanud end
wist küllalt arusaadawalt", ütles ta. „Töü wal-
mistab mulle lõbu. Lahkumine sellest tööst on
mulle wastumeelt. Ma jääksin meeleldi. Kuid
mul on ju nii wähe ärilisi kogemusi, selles on
asi."

„Peate teie siis õigeks, jätta mind üksi?"
Trewanion ei wastanud. Ta tundis, et neiu

loeb kõik ta silmist, mis tal puudub julgus öelda.
Mõistagi, neiul oli palju raha ja see oli takistu
seks ja tema polnud neidu wäärt. Neiu tahtis
aga, et ta jääb. Võibolla on tal wõimalik mar
jata oma tundeid. Neiuga ühes töötada, see on
enam kui ta on lootnud ja teeninud.

„Ma jään", ütles ta lihtsalt. „Tänan teid".
„See on Lähendab otsustatud, Filip". Neiu

ulatas talle käe. „Meil on suur töö teha. Suur
ühine ülesanne."

Trewanion wõttis ta käe. Ia, nendel oli suur
ühine töö toimetada. Tema isa idee teeks maa
ilma õnnelikumaks. Ia waadates tüdrukule, soo-
wis ta, et tema ülesanne oleks teha neidu õnne
likumaks.

Järsku olid takistused kadunud. „Mona",
ütles ta, „teie olete wõluwaim neid, keda olen
kunagi kohtanud. Teie tunnete mind. Olen ai
nult lihtne mees, ilma igasuguste eelistusteta —
peale mu armastuse ja kiindumuse. Ma ei Lea,
kuidas ma seda peaksin wäljendama. Ma wõin
nii wähe pakkuda, aga..." Ta waatas küstwalt
neiule.

,.Pole ju midagi ilusamat kui armastus",

Nunni Majaoiniibe Pank
[Annabl laennsiil j

majade,
kaupade ja

wekslite
kindlustustel

1 j
i

IM raha halole
ajakohaste protsenti

dega ja toimetab
kõiki muid panga

operatsioone.

Narva, Peetri plats 2, telef. 268 (omas majas).
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Soovite Teie saada nägusat ja odavat
RAAMATUT

AEGK1RJA
KIRJAPLANKE

ARVE PLOKKE
MÜÜRILEHTI

PEO EESKAVU ,Pfih]a Eesti"
KOOSOLEKU KUTSEID
LIIKMEKAARTE trükikojas Narwas, Suur t. 1.

ARUANDEID Kontor awatud kella 9—4 p.
cm nDwcrrsmma Jõhvis võetakse tellimisi vastu
m TPfiJM1 »ftlut£9use Elu- talituses,

ning muid TRÜKITÖID, Köitetööd, kuldamine,
siis tellige need lineerimine.

Vastutav toimetati Hans LIU
V&ljaandja K.-U.-Ö. ..Põhja Eesti".
.M,j, Et*tr trükk 193?. q


